证券代码：002881        证券简称：美格智能        公告编号：2017－016

深圳市美格智能技术股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市美格智能技术股份有限公司首

次公开发行股票的批复》(证监许可【2017】764号)的核准、深圳证券交易所《关

于深圳市美格智能技术股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上

[2017]389号）同意，深圳市美格智能技术股份有限公司（以下简称“公司”）

首次公开发行的2,667万股人民币普通股股票自2017年6月22日在深圳证券交易

所中小板上市交易。本次发行发完后，公司总股本由8,000万股增加至10,667万股，

注册资本由8,000万元增加至10,667万元。

公司分别于2017年7月7日和2017年7月26日召开了公司第一届董事会第十九

次会议和2017年第一次临时股东大会，审议通过了《关于修订公司章程并办理工

商登记变更的议案》，具体情况详见公司在指定信息披露媒体《中国证券报》、

《 上 海 证 券 报 》 、 《 证 券 时 报 》 、 《 证 券 日 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（ http://www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告（公告编号 2017-009、

2017-014）。

公司于2017年8月7日完成了注册资本、企业类型和股东信息三项信息的工商

变更登记及现行有效的《深圳市美格智能技术股份有限公司章程》备案登记，并

领取了深圳市市场监督管理局换发的《营业执照》。

本次工商变更登记的主要事项如下：

序号 变更事项 变更前 变更后

1 注册资本 8,000万元 10,667万元

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2 企业类型 非上市股份有限公司 股份有限公司（上市、自

然人投资或控股）

3 股东信息 王平，出资额4633.60万

元，出资比例57.92%

深圳市兆格投资企业

（有限合伙），出资额

1448万元，出资比例

18.10%

王成，出资额1158.40万

元，出资比例14.48%

深圳市凤凰山文化旅游

投资有限公司，出资额

760 万 元 ， 出 资 比 例

9.50%

限售条件流通股：出资额

8,000万元，出资比例75%

无限售条件流通股：出资

额2,667万元，出资比例

25%

特此公告。

                            深圳市美格智能技术股份有限公司董事会

2017年8月8日